
 
 

UCHWAŁA NR XII/90/25 
RADY GMINY TRZCIANA 

z dnia 20 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników 
wynagrodzenia nauczycieli oraz szczegółowe warunki ich przyznawania i obliczania w szkołach 

i przedszkolu prowadzonych przez Radę Gminy Trzciana. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 986 z późn. zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli, Rada Gminy Trzciana uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVII/133/09 Rady Gminy Trzciana z dnia 27 marca 2009 r.  w sprawie 
regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli oraz 
szczegółowe warunki ich przyznawania i obliczania  w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Radę 
Gminy Trzciana ( Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2009 r. Nr 288, poz. 2096), zmienionej uchwałą Nr 
XVIII/201/13 Rady Gminy Trzciana z dnia 5 września 2013 r., uchwałą Nr IX/77/19 Rady Gminy Trzciana  
z dnia 23 września 2019 r., uchwałą Nr XIII/121/20 Rady Gminy Trzciana z dnia 25 marca 2020 r., uchwałą Nr 
XXXII/305/22 Rady Gminy Trzciana z dnia 20 września 2022 r., oraz uchwałą Nr XLV/417/24 Rady Gminy 
Trzciana z dnia 22 marca 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 22 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W budżecie organu prowadzącego Gminy Trzciana, tworzy się specjalny fundusz nagród 
w wysokości 2% planowanych rocznych wynagrodzeń osobowych, 

z przeznaczeniem na wypłaty nagród organu prowadzącego oraz dyrektorów szkół,     z czego: 

1) 40 % środków funduszu przeznacza się na nagrody dyrektorów, 

2) 60 % środków funduszu przeznacza się na nagrody organu prowadzącego.”;; 

2) w § 27 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3.  Wysokość nagrody dyrektora wynosi max. 100% średniego 
wynagrodzenia nauczyciela początkującego.”; 

3) w § 27 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Wysokość nagrody organu prowadzącego wynosi max. 200 % średniego wynagrodzenia 
nauczyciela początkującego.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzciana. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 3331



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym  
Województwa  Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

mgr Renata Paruch 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3331


	UCHWAŁA NR XII/90/25 RADY GMINY TRZCIANA z dnia 20 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2


	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2025-05-27T12:27:47+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




